План-график
  размещения заказов на поставки товаров,   выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
 на    2013   год

	Наименование заказчика
	МАОУ ДОД «Первомайская детская музыкальная школа» Щекинского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	301212, Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, проспект Улитина, дом 15. Телефон / факс 8(48751) 6-32-13

	ИНН
	7118016858

	КПП
	711801001

	ОКАТО
	70432550000



_____________________________________________________________________________________________________________       ________________________________         «_____» _______________________ 20______ г.

 (Ф.И.О. , должность руководителя (уполномоченного должностного лица заказчика)                                              (подпись)                                                     (дата утверждения)
                                                           
       МП           
	



КБК
	



ОКВЭД
	



ОКДП
	Условия контракта

	

Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	
	
	
	
№ заказа (№ лота)
	
Наименование предмета контракта
	
Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	
Ед. измерения
	
Количество (объем)
	
Ориентировочная начальная (максимальная)
цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса*)
	График осуществления процедур закупки
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Срок размещения
заказа 
(месяц, год)
	
Срок исполнения контракта (месяц, год)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	



3100100


3400100
	
	
	1
	Приобретение осветительных приборов:

Светильники – 

Энергосберегающие лампы -
	 
	
	
	



10,0


10,0
	



 Бюджет.

  
 Бюджет.

	



IV кв.


IV кв.


	



2013 г 


2013 г
	



Единств. поставщик
Единств.
поставщик

	

	2250200
	
	
	2
	Утилизация энергосбе-
регающих ламп
	
	
	
	
3,0

	
Бюджет.
	
IV кв.


	
2013 г
	
Единств. поставщик

	

	2210000


	
	
	3
	Услуги связи:

Интернет – 
Телефон -
Прямая связь с МЧС-
	
	
	
	


63,5
	

    
 Бюджет.

   
	


 I-IV кв.


	


2013 г



	


Единств.
поставщик

	

	

2230100

2230200

2230400

2250200


	
	
	4
	Коммунальные услуги: 

Водоснабжение – 

Теплоснабжение –

Электроснабжение – 

Вывоз ТБО –

	
	
	
	

8,61

           246,6

45,0

7,1


	

Бюджет.

Бюджет.

   Бюджет.

Бюджет.
	

I-IV кв.

    I-IV кв.
 
I-IV кв. 

I-IV кв.  
	

2013 г

    2013 г

2013 г

2013 г
	

Единств. поставщик
Единств.
поставщик
Единств. поставщик
Единств. поставщик

	

	

2250200
	
	
	5
	Услуги за содержание помещения: 
Обслуживание пожарной и тревожной сигнализации –
Эксплуатационные расходы-
	
	
	
	


70,8

10,4




	


Бюджет.

Бюджет.




	


I-IV кв.

I-IV кв.




	


2013 г

2013 г




	

Единств. поставщик
Единств. поставщик

	

	

2260100


	
	
	6
	Прочие услуги: 
Банковское обслуживание- 

Аудит-
	
	
	
	

27,6
11,0
15,0
	

Бюджет. 
Бюджет
Бюджет.
	

I-IV кв.
I-IV кв
I-IV кв.
	

2013 г
2013 г
    2013 г
	Единств. поставщик
Единств. поставщик
Единств. поставщик

	

	3400100
	
	
	7
	Материальные запасы
	
	
	
	
92,75
	
Бюджет
	
I-IV кв.
	
2013 г
	Единств. поставщик

	

	2250400
	
	
	8
	Установка оконных блоков из профилей ПВХ
	
	
	
	150,0
	Бюджет.
	II кв.
	2013 г
	Открытый аукцион



	

	2260100

	
	
	10


	  Мед .осмотр
	
	
	
	           66,78





	    Бюджет.


.
	     III кв.


	  2013 г


	    Единств.
[bookmark: _GoBack]поставщик

	




